
 

 

2020年４月 14日 

各  位 

 

 

 

 

 

 
第 36期定時株主総会会場および開始時刻変更のお知らせ 

 

当社は、2020年４月 17日（金）午前 10時から第 36期定時株主総会を開催する予定でしたが、

新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡大防止のための東京都による緊急事態措置により、当初

予定していた会場を使用できなくなりました。 

そこで、下記の通り会場を当社の本社に変更し、開始時刻を１時間繰り下げて午前 11時とさせ

ていただきます。 

この変更に伴いまして、会場席数には限りがあり、当日お席をご用意できず、ご入場いただけ

ない可能性がございますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

また、株主の皆様におかれましては、可能な限り郵送による議決権の事前行使をお願い申し上

げます。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１. 日時 2020 年４月 17 日（金曜日）午前 11 時 

２. 場所 東京都中央区京橋２丁目 14 番１号 

兼松ビルディング８階 本社会議スペース 

 

会 社 名 株 式 会 社 鎌 倉 新 書 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ   清 水  祐 孝 

 （コード番号：6184） 

問 合 せ 先 代表取締役ＣＦ Ｏ  須 藤 諭 史 

 （TEL.03-6262-3521） 



 

 

東京メトロ銀座線  「京橋駅」 ４番出口徒歩３分 

都営地下鉄浅草線  「宝町駅」Ａ８番出口徒歩１分（直結） 

 

３. 当社の対応について 

 飲料の提供は行いません。 

 会場受付付近で、アルコール消毒液を配備いたします。 

 株主総会運営スタッフは、マスク着用で対応いたします。 

 株主総会の議事は、円滑な進行となる方法を検討し、例年より短縮する予定です。 

 体調不良と見受けられる株主様は、ご入場をお断りする場合がございます。 

４. 株主様へのお願い 

 株主総会の議決権行使は、可能な限り郵送による事前行使をお願いいたします。 

 感染による影響が大きいとされるご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠をされている方

は、感染リスクを避け、本年はご出席をお控えになることをお勧めいたします。 

 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日の状況やご自身の

体調をお確かめの上、マスク着用などの感染予防対策に十分ご配慮いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 株主総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により、さらに対応内容を更新す

る場合がございますので、当社ウェブサイトにおいて、発信情報をご確認いただきますよう、

併せてお願い申し上げます。 

 

以上 


